
 

         PARLAMENT STUDENTÓW                                     tel. 506 188 880 
         RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ                            e-mail: sekretariat@psrp.org.pl 
                                                                                               NIP: 5252524863 
         ul. Bracka 18/16, 00-028 Warszawa                       https://psrp.org.pl/ 
                                          
 

 
Zarządzenie  

Przewodniczącego  
Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej  

Nr 21/2021  
z dnia 18 września 2021  

 
w sprawie powołania członka Rady Wykonawczej 

 
Na podstawie §20 ust. 3 Statutu Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, 
Przewodniczący Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej zarządza, co następuje:  
 

§1 
W skład Rady Wykonawczej Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej powołuje się Igę 
Adamek.  
 

§2  
Określa się, że do zakresu zadań wyżej wskazanego członka Rady Wykonawczej należy            w 
szczególności:  

1) przygotowanie organizacyjne Krajowych Konferencji PSRP;  
2) przygotowanie organizacyjne Akademii PSRP;  
3) przygotowanie organizacyjne Konferencji Ekspertów Praw Studenta;  
4) przygotowanie organizacyjne Konwentów Przewodniczących PSRP;  
5) przygotowanie organizacyjne Gal Nagród Środowiska Studenckiego „Pro Juvenes”;  
6) wsparcie organizacyjne i logistyczne przy projektach Parlamentu Studentów RP,                  

w tym w posiedzeniach organów statutowych.  
 

§3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


